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مدیرعامل شرکت ملی پست؛

ارزیابی عملکرد کارکنان براساس تحقق برنامههای عملیاتی و راهبردی انجام میشود
معاون وزیر ارتباطات و مدیرعامل شرکت ملی پست در اختتامیه همایش سراسری مدیران از مدیران استانها گفت: از امسال مبنا و معیار سنجش
عملکرد براساس حرکت در مسیر تحقق پروژهها و اهداف تعیین شده در برنامههای عملیاتی و راهبردی انجام خواهد شد و ملاک ما در پرداختیها،

عملکردی است و در این چارچوب تعیین میشود.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، محمد احمدی در این مراسم با اشاره به اهمیت گسترش فعالیت در رسانهها به ویژه
فضای مجازی و تعامل موثر با آنها، افزود: تفکر تیم مدیریتی فعلی ارتقا شان و منزلت، بهبود معیشت و افزایش سطح رفاه کارکنان شبکه است و این
مهم در گرو همراهی مدیران استانها در ایجاد انگیزه برای همکاران به منظور تلاش بیشتر و همت مضاعف در تحقق اهداف، به ویژه درآمد پیش بینی

شده میباشد.

به گفته وی، تلاش شده فاصله پرداختیها و مزایا در سطوح مختلف شرکت، با در نظر گرفتن محدوده ظرفیتهای موجود به حداقل برسد که این مسیر
همچنان ادامه دارد و تلاش خواهیم کرد روز به روز وضعیت همکاران بهتر شود.

احمدی موضوع رعایت نظم، انضباط و پاکیزگی در محیط کار را بسیار مهم توصیف کرد و از مدیران خواست: بهسازی فضای کار در بخشهای عملیاتی و
ستادی را به صورت جدی در دستور کار خود قرار دهند.

معاون وزیر ارتباطات به ضرورت تسریع در ساماندهی و مولدسازی اموال نیز اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه حل مسایل مربوط به توسعه زیرساخت
از مهمترین اولویتهای ما است. مولدسازی میتواند بخش زیادی از مشکلات مربوط به تامین منابع مالی را حل کند.

وی توجه ویژه به حوزه منابع انسانی را نیز مهم ارزیابی کرد و افزود: در این حوزه، کارهای زیادی باید انجام شود که گام به گام در حال پیشبرد آنها
هستیم. بهبود ارایه خدمات فرهنگی، ورزشی و رفاهی بخشی از این اقدامات است که باید با همکاری مدیران استانی در تعامل با بخشهای دولتی و

خصوصی دنبال شود.

احمدی موضوع اجرای دقیق تفاهمنامهها و قراردادهای منعقد شده با دیگر شرکتها و سازمان را مورد تاکید قرار داد و گفت: یکی از مهمترین این
تفاهمنامهها، توسعه همکاری با مرکز شماره گذاری کالا و خدمات است که میتواند تاثیر بسزایی در افزایش عملکرد ترافیکی و مالی شبکه داشته باشد.

به همین دلیل ضروری است مدیران استانی نظارت ویژهای بر اجرای آن داشته باشند.


